CNPJ 36.079.002/0001-65.
O B J E TO : Contrato de prestação de serviços continuados de manuten-
ção preventiva e corretiva em veículos automotores, por demanda,
com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais ou ge-
nuínos.
VA L O R : R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/05/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, pela lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-
vereiro de 2010.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-350192/001415/2020 e SEI-

[...]

CNPJ 31.627.698/0001-01.
O B J E TO : Contrato de prestação de serviços continuados de manuten-
ção preventiva e corretiva em veículos automotores, por demanda,
com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais ou ge-
nuínos.
VA L O R : R$ R$ 35.973,70 (trinta e cinco mil novecentos e setenta e
três reais e setenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 31/05/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, pela lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-

[...]

CNPJ 29.444.575/0001-85.
O B J E TO : Contrato de prestação de serviços continuados de manuten-
ção preventiva e corretiva em veículos automotores, por demanda,
com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais ou ge-
nuínos.
VA L O R : R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, pela lei estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-
vereiro de 2010.
PROCESSOS A D M I N I S T R AT I V O S NºS SEI-350192/001415/2020 e

[...]

1° SGT PM RG 70.058 ALBERTO RIBEIRO
S I LVA
FISCAIS DO CON T R ATO : Cap Rebecca Gonçalves Di Lêu de Car-
valho RG 89495 ID 4349917-1, Cap Patrícia Vollú Silva RG 89492
ID4398917-9.
SUPLENTES: Maj Michele Martins Fernandes Reis RG 89497 ID
4398751-6
VALOR TOTAL: R$ 264,60 (duzentos e sessenta e quatro reais e
sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 30/05/2023.
F U N D A M E N TO : O constante no Processo Administrativo nº SEI-
350207/000349/2023

Id: 2482534

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA GERAL DE ODONTOLOGIA

E X T R ATO S DE TERMOS

[...]

b) Alterar a Cláusula Quarta do Termo de Cooperação, para adequa-
ção dos valores, em virtude do aumento do quantitativo de policiais;
c) Conforme estipulado na Cláusula Nona do Termo de Cooperação,
prorrogar por mais 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura
deste Termo Aditivo.
VA L O R : R$ 1.894.611,36 (um milhão, oitocentos e noventa e quatro
mil seiscentos e onze reais e trinta e seis centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data da última assinatura des-
te Primeiro Termo Aditivo, prorrogáveis, por novo e igual período, a
critério dos Partícipes.
FUNDAMENTO: conforme a Lei nº 13.675/18, a Lei Estadual nº